
 
 

UCHWAŁA NR XI/110/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, 212 ust. 1, 217, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 
poz. 39), w związku z uchwałą Nr VIII/77/24 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2025 rok, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały na łączną kwotę 768 789,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały na łączną kwotę 768 789,00 zł. 

§ 3. Ustala się plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 41 804 750,26 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 5.390.619,45 zł i wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 36.414.130,81zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1974



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/110/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 651 550,00 39 085,00 690 635,00 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

200 000,00 39 085,00 239 085,00 

    2170 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na realizację 
zadań bieżących 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 39 085,00 239 085,00 

      Własne 200 000,00 39 085,00 239 085,00 

758     Różne rozliczenia 3 080 908,00 644 144,00 3 725 052,00 

  75835   

Rezerwa na uzupełnienie 
dochodów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 644 144,00 644 144,00 

    2750 
Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 

0,00 644 144,00 644 144,00 

      Własne 0,00 644 144,00 644 144,00 

801     Oświata i wychowanie 4 308 778,70 1 060,00 4 309 838,70 

  80101   Szkoły podstawowe 2 928 652,00 1 060,00 2 929 712,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 1 060,00 1 060,00 

      Własne 0,00 1 060,00 1 060,00 

855     Rodzina 13 920 685,20 3 500,00 13 924 185,20 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

10 000,00 3 500,00 13 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1974



 

    2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 3 500,00 13 500,00 

      Własne 10 000,00 3 500,00 13 500,00 

926     Kultura fizyczna 1 831 500,00 81 000,00 1 912 500,00 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

1 162 500,00 81 000,00 1 243 500,00 

    0830 Wpływy z usług 940 000,00 81 000,00 1 021 000,00 

      Własne 940 000,00 81 000,00 1 021 000,00 

Razem: 288 237 889,25 768 789,00 289 006 678,25 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1974



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/110/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 36 625 947,65 39 085,00 36 665 032,65 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

7 392 942,00 39 085,00 7 432 027,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 165 342,00 39 085,00 5 204 427,00 

      Własne 5 165 342,00 39 085,00 5 204 427,00 

801     Oświata i wychowanie 139 539 675,87 640 060,00 140 179 735,87 

  80101   Szkoły podstawowe 77 044 449,32 234 060,00 77 278 509,32 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 217 798,00 47 000,00 1 264 798,00 

      Własne 1 217 798,00 47 000,00 1 264 798,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

4 724 018,00 186 000,00 4 910 018,00 

      Własne 4 724 018,00 186 000,00 4 910 018,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

483 127,00 1 060,00 484 187,00 

      Własne 483 127,00 1 060,00 484 187,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

8 870 383,27 347 000,00 9 217 383,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1974



    2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

5 152 670,00 234 000,00 5 386 670,00 

      Własne 5 152 670,00 234 000,00 5 386 670,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

2 098 413,00 113 000,00 2 211 413,00 

      Własne 2 098 413,00 113 000,00 2 211 413,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

8 412 111,12 59 000,00 8 471 111,12 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

844 243,00 38 000,00 882 243,00 

      Własne 844 243,00 38 000,00 882 243,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

455 107,00 21 000,00 476 107,00 

      Własne 455 107,00 21 000,00 476 107,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1 155 276,00 5 144,00 1 160 420,00 

  85404   
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

505 972,00 5 144,00 511 116,00 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

505 972,00 5 144,00 511 116,00 

      Własne 505 972,00 5 144,00 511 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1974



855     Rodzina 19 635 860,20 3 500,00 19 639 360,20 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

19 000,00 3 500,00 22 500,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

11 500,00 3 500,00 15 000,00 

      Własne 11 500,00 3 500,00 15 000,00 

926     Kultura fizyczna 8 499 428,00 81 000,00 8 580 428,00 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

5 414 998,55 81 000,00 5 495 998,55 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

268 000,00 81 000,00 349 000,00 

      Własne 268 000,00 81 000,00 349 000,00 

Razem: 330 042 639,51 768 789,00 330 811 428,51 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1974



 

 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XI/110/25  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025 r. 

 

  Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

z tego: 

na wydatki 

bieżące 

na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 219 200,58 21 490 849,23 2 898 585,60 2  898 585,60 0,00 21 490 849,23 0,00 219 200,58 

  
Zakład Aktywności 

Zawodowej Goleniów 
219 200,58 21 490 849,23 2 898 585,60 2 898 585,60 0,00 21 490 849,23 0,00 219 200,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1974


	UCHWAŁA NR XI/110/25 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-16T09:49:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




